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ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN AMORIADOWN
C.N.P.J.: 04.132.172/0001-70

Balanco encerrado em: 31/12/2019

BALANCO PATRIMONIAL
ATIVO

ATIVO CIRCULANTE 656.437
DISPONIVEL 656.437
CAIXA 798
BANCOS CONTA MOVIMENTO 620.799

APLICAGOES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA
34.840
ATIVO NAO-CIRCULANTE 167.211
OUTROS CREDITOS 2.737
OUTROS INVESTIMENTOS 2.737
IMOBILIZADO 162.874
IMOVEIS 8.836
MOVEIS 157.173
IMOBILIZADO EM ANDAMENTO 72.274
(-) DEPRECIAGAO ACUMULADA 75.409
INTANGIVEL 1.600
MARCAS, DIREITOS E PATENTES 1.600
823.648

PASSIVO

PASSIVO CIRCULANTE 602.779
OBRIGACOES TRIBUTARIAS 1.029
IMPOSTOS E CONTRIBUIGCOES A RECOLHER 1.029
OBRIGAGOES TRABALHISTA E PREVIDENCIARIA 9.095
SALARIOS E ENCARGOS SOCIAIS 9.995
OUTRAS OBRIGACOES 591.754
RECURSOS DE TERMOS DE COLABORACAO 591.754
PASSIVO NAO-CIRCULANTE 8.836
PASSIVO EXIGIVEL A LONGO PRAZO 8.836
CONSESSAO DE USO DE BENS PUBLICOS 8.836
PATRIMONIO SOCIAL 212.034
SUPERAVIT OU DEFICIT ACUMULADOS 212.034
SUPERAVIT OU DEFICIT ACUMULADOS 212.034

823.648



ASSOCIACAO AMOR PRA DOWN
C.N.PJ.: 04.132.172/0001-70

Balanco encerrado em: 31/12/2019
DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS

RECEITAS
RECURSOS PUBLICOS

CMDCA BC
COMDICA ITAJAI
CMAS BC
SUS ITAJAI
SUS BC
SUS ITAPEMA

DOAGOES E EVENTOS
EVENTOS
DOAGOES - PF
BAZAR
OUTRAS RECEITAS

DESPESAS

ATIVIDADE DE ASSISTENCIA SOCIAL
PRESTADORES DE SERVICO

ATENDIMENTO A CRIANGAS e ADOLECENTE( Salde)
PRESTADORES DE SERVICO
SALARIOS
OUTRAS DESPESAS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
PRESTADORES DE SERVICO
SALARIOS
MANUTENGAO,CONSERVACAO,SEGURANGA
DESPESAS GERAIS
ALUGUEIS
COMUNICACAO, EVENTOS
DEPRECIAGAO E AMORTIZAGAO
VIAGENS, TRANSPORTE E ESTADIAS
SERVICOS CONTABEIS E FISCAIS

DESPESAS COM CAPTAGAO E TREINAMENTO
DESPESAS FINANCEIRAS

DEFICITD ERCICIO

M =
RCOSA. COSTA ANELLO CONTAB

F: 902.277.949-15
PRESIDENTE

v

AMORPRADOWN

1.018.021
859.782
389.298
160.884
102.000

96.092
69.000
42.508

158.239
83.293
53.469
14.930

6.547

(1.034.937)
(106.455)
(106.455)
(510.023)
(274.916)
(195.402)

(39.705)
(418.459)
(192.167)

(89.624)

(40.156)

(18.593)

(16.285)

(16.935)

(14.532)

(12.784)

(11.521)

(1.342)
(4.520)

(16.916)

E E CONSULTORIA LTDA
CRC:SC-042413/0-1

CONTADOR



